
 

 

 
 

Rozšíření parkoviště a kemp  (II. etapa - KEMP) v ZOO Dvůr Králové a.s.  
 

Kontrolní den stavby  -  14.5. 2009  od  10.00 do 12.00 hodin 
Zápis  č.  5 

 
Přítomni :   pp.  RNDr. Holečková-ředitel      

  Ing. Špráchal-zástupce ředitele      
   Ing. Děd-vedoucí technické údržby    
 Ing. Jiřička-vedoucí technického servisu    

                          Dis. Jan Pařík-vedoucí návštěvnického servisu   
               Ing. Mertlík – technik       

 
 dodavatel  

 
 

Omluveni:    Ing. Janáková - Centrum evropského projektování, tel. 725724294 
         projektová manažerka  

 
 
 

Nově projednáno, zjištěno,  dohodnuto 
 

1) Firma XXXXX předala dnešního dne dopis týkající se problematiky součinnosti 
s firmou XXXXXXX . 
 

Věc: „Stavba „Rozšíření parkoviště a kemp“ koordinace prací s firmou 
XXXXX“, č. 2009/Ša/001 

 
2) Povrchy komunikace – závora (vjezdový systém) – přesně bude vymezena část 

komunikace, ve které bude závora, na kterou se nebude vztahovat záruka firmy 
XXX, ale firmy XXXXXX. XXXXX předá vozovku investorovi, investor následně 
předá část vozovky pro závoru firmě XXXXXX. 

 
3) Bylo dohodnuto na předávání jednotlivých částí stavby investorovi, který je pak 

následně předá firmě XXXXXX pro provádění dalších prací. 
 

4) Bylo dohodnuto, že multifunkční sloupky budou usazeny do betonu (obetonování 
spodku sloupků při usazení). 

 
5) Dnešního dne bylo dohodnuto, že faktury za práce provedené na stavbě v měsíci 

dubnu, budou zaplaceny do 21.5.2009. 
 

6) Smyčky do vozovky pro parkovací systém (závoru) budou položeny ještě před 
provedením povrchu páteřní komunikace kempu – XXXX. Úkol: Pařík 

 
7) Budou uloženy ochranné trubky pro rozvody pod zpevněné komunikace ještě 
před dokončením povrchů komunikací. Pokud nebudou ochranné trubky 
položeny firmou XXXXXX, zabezpečí firma XXXXXX. 

 
8) Solární systém ohřevu teplé vody nebude instalován. 

 
9) Prověřit možnost částečné kolaudace stavby, hlavně bungalovů. Úkol: Jiřička 

 
 
 



 

 

 
 
 
 

10) Zámková dlažba okolo sociálek, bazénu, vířivky bude dlažba Best Klasiko-barva 
přírodní standard, tl. 60mm. 

 
11) Bylo odsouhlaseno řešení podhledů v pokoji bungalovu dle vzorového řešení 

v bungalovu č. 1/2 (rákosová rohož na SDK podhledu). 
 

12) U každého vchodu od komunikace do ubytovací jednotky bungalovu bude                 
na venkovní fasádě vykreslen motiv zvířete (pro snadnější identifikaci 
ubytovacích jednotek). 

 
  
 

 
Příští kontrolní den stavby:     bude svolán dle potřeby 

 
Rozdělovník:  účastníci jednání        
 
 
Zapsal:  Mertlík                                                                        Dvůr Králové n. L., 14. 5. 2009         
 


	Rozšíření parkoviště a kemp  (II. etapa - KEMP) v ZOO Dvůr Králové a.s.
	Kontrolní den stavby  -  14.5. 2009  od  10.00 do 12.00 hodin
	Kontrolní den stavby  -  14.5. 2009  od  10.00 do 12.00 hodin
	Kontrolní den stavby  -  14.5. 2009  od  10.00 do 12.00 hodin
	Kontrolní den stavby  -  14.5. 2009  od  10.00 do 12.00 hodin
	Kontrolní den stavby  -  14.5. 2009  od  10.00 do 12.00 hodin
	Kontrolní den stavby  -  14.5. 2009  od  10.00 do 12.00 hodin
	Zápis  č.  5





	Rozdělovník:  účastníci jednání



